et (le) et (lf) et (lg) et (lh) et (li) et (lj) et (lk) et (ll) et (lm) et (ln) et (lo) et (lp) et (lq) et (lr) et (ls) et (lt) et (lu) et (lv) et (lw) et (lx) et (ly) et (lz) et (ma) et (mb) et (mc) et (md) et (me) et (mf) et (mg) et (mh) et (mi) et (mj) et (mk) et (ml) et (mn) et (mo) et (mp) et (mq) et (mr) et (ms) et (mt) et (mu) et (mv) et (mw) et (mx) et (my) et (mz) et (na) et (nb) et (nc) et (nd) et (ne) et (nf) et (ng) et (nh) et (ni) et (nj) et (nk) et (nl) et (nm) et (nn) et (no) et (np) et (nq) et (nr) et (ns) et (nt) et (nu) et (nv) et (nw) et (nx) et (ny) et (nz) et (oa) et (ob) et (oc) et (od) et (oe) et (of) et (og) et (oh) et (oi) et (oj) et (ok) et (ol) et (om) et (on) et (oo) et (op) et (oq) et (or) et (os) et (ot) et (ou) et (ov) et (ow) et (ox) et (oy) et (oz) et (pa) et (pb) et (pc) et (pd) et (pe) et (pf) et (pg) et (ph) et (pi) et (pj) et (pk) et (pl) et (pm) et (pn) et (po) et (pp) et (pq) et (pr) et (ps) et (pt) et (pu) et (pv) et (pw) et (px) et (py) et (pz) et (qa) et (qb) et (qc) et (qd) et (qe) et (qf) et (qg) et (qh) et (qi) et (qj) et (qk) et (ql) et (qm) et (qn) et (qo) et (qp) et (qq) et (qr) et (qs) et (qt) et (qu) et (qv) et (qw) et (qx) et (qy) et (qz) et (ra) et (rb) et (rc) et (rd) et (re) et (rf) et (rg) et (rh) et (ri) et (rj) et (rk) et (rl) et (rm) et (rn) et (ro) et (rp) et (rq) et (rr) et (rs) et (rt) et (ru) et (rv) et (rw) et (rx) et (ry) et (rz) et (sa) et (sb) et (sc) et (sd) et (se) et (sf) et (sg) et (sh) et (si) et (sj) et (sk) et (sl) et (sm) et (sn) et (so) et (sp) et (sq) et (sr) et (ss) et (st) et (su) et (sv) et (sw) et (sx) et (sy) et (sz) et (ta) et (tb) et (tc) et (td) et (te) et (tf) et (tg) et (th) et (ti) et (tj) et (tk) et (tl) et (tm) et (tn) et (to) et (tp) et (tq) et (tr) et (ts) et (tt) et (tu) et (tv) et (tw) et (tx) et (ty) et (tz) et (ua) et (ub) et (uc) et (ud) et (ue) et (uf) et (ug) et (uh) et (ui) et (uj) et (uk) et (ul) et (um) et (un) et (uo) et (up) et (uq) et (ur) et (us) et (ut) et (uu) et (uv) et (uw) et (ux) et (uy) et (uz) et (va) et (vb) et (vc) et (vd) et (ve) et (vf) et (vg) et (vh) et (vi) et (vj) et (vk) et (vl) et (vm) et (vn) et (vo) et (vp) et (vq) et (vr) et (vs) et (vt) et (vu) et (vv) et (vw) et (vx) et (vy) et (vz) et (wa) et (wb) et (wc) et (wd) et (we) et (wf) et (wg) et (wh) et (wi) et (wj) et (wk) et (wl) et (wm) et (wn) et (wo) et (wp) et (wq) et (wr) et (ws) et (wt) et (wu) et (wv) et (ww) et (wx) et (wy) et (wz) et (xa) et (xb) et (xc) et (xd) et (xe) et (xf) et (xg) et (xh) et (xi) et (xj) et (xk) et (xl) et (xm) et (xn) et (xo) et (xp) et (xq) et (xr) et (xs) et (xt) et (xu) et (xv) et (xw) et (xx) et (xy) et (xz) et (ya) et (yb) et (yc) et (yd) et (ye) et (yf) et (yg) et (yh) et (yi) et (yj) et (yk) et (yl) et (ym) et (yn) et (yo) et (yp) et (yq) et (yr) et (ys) et (yt) et (yu) et (yv) et (yw) et (yx) et (yy) et (yz) et (za) et (zb) et (zc) et (zd) et (ze) et (zf) et (zg) et (zh) et (zi) et (zj) et (zk) et (zl) et (zm) et (zn) et (zo) et (zp) et (zq) et (zr) et (zs) et (zt) et (zu) et (zv) et (zw) et (zx) et (zy) et (zz)

Verſo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

נמטיר :

18 Nūquid non hæc fecerint patres nostri, & addidit 18
Deus nonnūq̄ super nos omne malum hoc, & super idcirco
19 Sabbatum. Factum cūm fuisset, cum quiesceret 19
postea Jerusalem in die Sabbat, dixit & clausitruerunt
20 & præcepit ei ut aperiret eas utique post Sabbatum:
21 & pueri mei confluxerunt super portas ut nullus inferret
22 quies in die Sabbat. Et manserunt negotiatores, & veno-
23 dentes universæ gentes, fuit Jerusalem fœmel & bono.
24 Et confluxerunt cum eos, & dixit eis: Quare maneris e-
25 adverso mari? si fecerid hoc feceritis, manum mittam
in vos. Itaque ex tempore illo non venierunt in Sabba-
26 tum. Dixit quoque Levitis ut mandarentur, & venirent 26
ad custodiendas portas, & faciendam diem Sabbat:
27 & pro hoc ergo memorato me. Deus meus, & parce mihi
28 fecundum multitudinem miserationum tuarum. Soli & 28
in diebus illis vidit Judæos ducentes uoces Aethiops,
Ammonites, & Moabitæ. Et fuit eorum ex multis,
29 parte loquacibus Aethiops, & neficiis locum Judæis,
30 & loquacibus iuxta linguam fœli & populi. Et objur- 30
gavi eos, & maledixit. Et cecidit eis visus, & decalva- 31
vit eos, & adjuravit in Deo, ut non darent filios suos
32 eorum, & non acciperent de filiabus eorum filios suos,
33 & filiiuipatiis, Salomon: Numquid non in hujuscemodi 33
peccavit Salomon rex Israel? & ceteri in genibus
34 non erant rex in filiis ei, & filius Deus dicitur, & 34
profuit cum Deo regem super omnes Israel: & ipsum
35 ergo duxerunt ad peccatum multæ alienigenæ. Num- 35
quid & non inebriantes faceremus omnes malum grande
hoc, ut prævaricetur in Deo nostro, & ducuntur
36 pergenas? De filiis autem Jojada filii Et Eliæ facer- 36
dotis magis, gener erat Sanabalt Horonites, quem fa- 37
gavi à me. Recordare, Domine Deus meus, adversum 37
38 eos qui polluit sacerdotium, jûque David de Le- 38
viticum. Igitur mundavi eos ab omnibus alienigenis, 39
& constitui ordines Sacerdotum & Levitarum, num- 39
40 queque in ministerio suo. Et in oblatione lignorum: 40
& ad primitias confectis, & in primitiis: Memento 41
41 meci, Deus meus, in bonum, Amen.

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

18 Ita cum fecerint patres vestri, et addidit Deus 18
super nos totum hoc calamitatem, et super idcirco
19 Sabbatum. Factum cum fuisset, cum quiesceret
20 postea Jerusalem in die Sabbat, dixit et clausitruerunt
21 & praecepit ei ut aperiret eas utique post Sabbatum:
22 & pueri mei confluxerunt super portas ut nullus inferret
23 quies in die Sabbat. Et manserunt negotiatores, et veno-
24 dentes universae gentes, fuit Jerusalem foemel et bono.
25 Et confluxerunt cum eos, et dixit eis: Quare maneris e-
26 adverso mari? si fecerid hoc feceritis, manum mittam
in vos. Itaque ex tempore illo non venierunt in Sabba-
27 tum. Dixit quoque Levitis ut mandarentur, et venirent
28 ad custodiendas portas, et faciendam diem Sabbat:
29 & pro hoc ergo memorato me. Deus meus, et parce mihi
30 fecundum multitudinem miserationum tuarum. Soli et
31 in diebus illis vidit Judaeos ducentes uoces Aethiops,
Ammonites, et Moabitae. Et fuit eorum ex multis,
32 parte loquacibus Aethiops, et neficiis locum Judaeis,
33 & loquacibus iuxta linguam foeli et populi. Et objur-
34 gavi eos, et maledixit. Et cecidit eis visus, et decalva-
35 vit eos, et adjuravit in Deo, ut non darent filios suos
36 eorum, et non acciperent de filiabus eorum filios suos,
37 & filiiuipatiis, Salomon: Numquid non in hujuscemodi
38 peccavit Salomon rex Israel? et ceteri in genibus
39 non erant rex in filiis ei, et filius Deus dicitur, et
40 profuit cum Deo regem super omnes Israel: et ipsum
41 ergo duxerunt ad peccatum multae alienigenae. Num-
quid et non inebriantes faceremus omnes malum grande
hoc, ut praevaremur in Deo nostro, et ducuntur
pergenas? De filiis autem Jojada filii Et Eliae facer-
dotis magis, gener erat Sanabalt Horonites, quem fa-
gavi a me. Recordare, Domine Deus meus, adversum
eos qui polluit sacerdotium, iisque David de Le-
viticum. Igitur mundavi eos ab omnibus alienigenis,
& constitui ordines Sacerdotum et Levitarum, num-
queque in ministerio suo. Et in oblatione lignorum:
& ad primitias confectis, et in primitiis: Memento
mecum, Deus meus, in bonum. Amen.